51
Sigillorum Illustris Regni Galie Ludovicus Stanislaus Hetero
ad Vna integra ante Tmna Jfereca Legomada in bonis stati spms
apud Gregorium Lodovicki pofuit et lateris ut inos est publicavit
Memoratus Actor supra senta pofuit ad officium Jfereca Castren
Capitane Brasen Illustris Regni Galie Nobilis Seredretus
Procurator claratus et non capientes in Luceo suo pofito

regem ordine admissores offi Jfereca undracliter undensavit
Ludovicka Decisionis Luctum

Super Caonem Galie Castren Bra tenor eiusmodi Franciscus
Joannes in Klocow Lesnowolski Brasen Jfereca Vobis nobilib
Dorothea relicta cont Joannis Kuzrenski et Zofia cont Nobilis
Alberti Smalonski filibus Vero olim Nobilis Andrea Kuzrenski
de Kuzrewo Brasen Nobilis Justofamus vdo Nobilis Barbara
filia olim Jacobi Ludovicki ex olim M^{re} Luca Kuzrenska sore
Vestra pgeant Vra Nobis et officio nro graniter quamlisse vdo Luca
Vos existentes multos amicaliter moniti et requisiti Brasen
infra et aquales omnium et pgeant bonum nobilitatem et mansueti
ta hereditate Kuzrewo Brasen Castren Actorem posse olim Kuzrenski
vra Kuzrenski vram Vos Vro Vros posse eund Andrea parentem
Vestram pgeant nre Naturali Jfereca spectat Vdet in hris hris Jfereca
patis Capis Syluis bonis mbeis ad Jfereca omnes patis et magis
Brasen totum illud apparatu ac omni substantia et Jfereca do
mesia nec na pecunys paratis vdet presentis floren Polon per olem
memoratum vram Jfereca et parentem Vestram Nobili Zofia In
substantia et nanto ad Jfereca datus facere et admittere nre Vras neg
curatio Quare Vigore Regis et nra Capitane auctoritate mandamus Vro Jfereca
ac Capis offi Capitan Castren Bra Jfereca Jfereca posse datam Jfereca
Citadms pgeant celeberrimam personaliter et pgeant Jfereca Jfereca
Jfereca Jfereca qui cum mantifui Vos etiam et pgeant Jfereca
menti Jfereca Jfereca ad videndum et audendum sup Vobis et
et bonis Vestris omnibus Brasen bonum Contravesor de vram Jfereca
et Vras parte hris Geometria Brasen et nobiles duos ad dnu
Jfereca vram et Vras Capitan Castren Vras Jfereca Jfereca

inexp...

interposita contumacia vestra non obstante iudicialiter hoc responsum
 Datum in Curia Regia Brasceia Domini sexta post. Idibus Iulii
 magister Henricus de Tomini Millepans sexcentis lras
 quagiesimo lras Curis quidem Civitatis Brasceie Copia sigillata
 Anclis Regni Galie Lodovicus Stanislaus Halowayls ab Urbe integra
 ante Idibus Iulianis septimana in bonis Civitatis propriis apud rlem
 Dorotheam Kusewska Vni ex Civitate posuit et factens Brasceie
 publicavit Invenit Acto supra scripto Civitatis officium Iussu
 Castellani Capitei Brasceie Ministerialis Regni Galie Nobilis Benedictus
 Porsenski Canonicus et rra Compertus in lras suo pro toto ex regesti
 ordine admittens offi Iussu iudicialiter condempnit. secundo parte
 obtentam pntiam contra in qua vos in Iussu Quorundam Iussu iudicialiter
 condempnit iura sua Civitatis pntiam originale qua vos civitatis
 et rra Civitatis de supra

PISCALOWSKI **Relitio**

Nobilis Lucas filius nris Francisci Porsatowski de Porsaty lras
 ny lras Actor in et contra nlem Albertus de Mathia Porsatowski de
 idem hunc Actore ad solvendum et p condempnatis lras satisfaciend iudic
 dno ga tu iudicialiter iura et libertates Regni quibus thelonia
 in Palatinatu Podlachia se sublate iussu esse ab eodem Actore nra
 Actore hunc Porsaty Konradus Lubus Kuratarius Duxpolski
 ductus dno sex flor polon in lras iudicium iussu et iussu thelonia
 nei recipere et extorque pnt de facto recepto et extorsit per quod pnt
 mille nris polon succubant ad quam super iussu decernit lras ad restitu
 tione exacti thelonia Civitatis lras iussu lras lras lras lras lras lras lras
 Galie Lodovicus Stanislaus Halowayls ab Urbe integra ante Idibus Iulii
 septimana in bonis Civitatis propriis posuit et publicavit recognoscere. Et officium
 Iussu Castellani Capitei Brasceie per nlem Regni Galie Nobilis Bene
 dictus Porsenski Canonicus et rra Compertus in lras suo iudicium
 Cantabaria satisfaciend iussu ex regesti ordine ad admittens offi
 Iussu iudicialiter agnit contractus lras decerni affectavit Et officium